
 

 

                                           RESULTAT COUPE DU TRÖNE PSP  

03/09/2023 Piscine Olympique de Fnideq 
 

50m 6kg, open DAME  
  

  Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 HIND DOUHA 2003 RAJA 00,40,09 

2 Yasmin SIFALLAH 2006 ACPC  00,44,42 

3 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 00,44,76 

4 Wiam Saoui 2006 ASAMIN 00,44,86 

5 YAHIA MAYARE 2003 ADM 00,45,54 

6 SERHIR FIRDAOUSS 2009 APJ 00,51,42 

7 LAHLIMI- HIBA  2007 KAC 00,55,21 

8 RGUIB NORA 2003 ADM 00,57,47 

9 Lazougi Fatima Zahra 2007 ASAMIN 00,59,55 

10  Jennat Rimi  2005 RAJA 01,00,88 

11 Fatima Silva Pinto 2009 ASAMIN 01,03,15 

12 SAADANE RAZANE 2003 APJ 01,13,88 

13 CHAOUCHI LINA 2006 APJ 01,15,08 

 LAHLIMI- MALAK 2009 KAC DNF 

 Houda boulagriate 2001 CNCS DNF 

 TAMOUCHACHT JAMILA 1985 PHOQUE MOINE  DSQ 

 GHOUDANE HIBA 2004 KAC DSQ 

 Nada MOSSADDIK 2006 CNCS DSQ 

  AICHA ELBEKALI  2004 RAJA DSQ 

50m 6kg, open HOMME  
  

  Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 El Hamani Taoufik 1998 ASAMIN 00,32,56 

2 MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM 00,34,34 

3 HASSOUNI OMAR 2001 ADM 00,34,61 

4 ZEHNOUNI MEHDI 2005 APJ 00,35,46 

5 Chadly Ayoub 1990 ASAMIN 00,35,80 

6 Anas Amjoud 2006 ASAMIN 00,36,26 

7 ABIR ALAA 2003 APJ 00,37,67 

8 ALAA EDDINE GHOURA 1996 KAC 00,41,99 

9 HAMZA DAHBI SKALI 1998 KAC 00,48,88 

10 ZAHIR MOHAMED AMINE 2001 APJ 00,49,69 

11 Khiali Haitam 2006 CNCS 00,54,37 

12 MOHAMED AMINE KHOUBABA 2003 PLSM 00,57,35 

13 AMINE HABIB  2004 ASNPAS 01,00,18 

14 Aymane BOUZAIDI 2005 CNCS 01,05,59 

15 Ismail BOUIH 2000 ACPC  01,16,28 

 ABDERRAHMANE HALOUI 1999 KAC DSQ 



 

 
  

 EL Mahdi EL BARMI 2007 ACPC  DSQ 

 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS DSQ 

 Hassan Alami 2006 RAJA DSQ 

 Aymen Harrath  1997 RAJA DSQ 

 TIJARI MONCEF 2002 ADM DSQ 

 Azhar Driss  2003 RAJA DSQ 

TORPEDO  50 M , OPEN DAME   
  

  Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 Houda boulagriate 2001 CNCS 00,38,57 

2 YAHIA MAYSSAME 2005 ADM 00,38,77 

3 MARWA Elhartika  2005 RAJA 00,42,91 

4  Jennat Rimi  2005 RAJA 00,43,39 

5 YAHIA MAYARE 2003 ADM 00,44,37 

6 CHAOUCHI LINA 2006 APJ 00,45,35 

7 Nada MOSSADDIK 2006 CNCS 00,46,25 

8 RGUIB NORA 2003 ADM 00,46,43 

9 SAADANE RAZANE 2003 APJ 00,46,45 

10 Lazougi Fatima Zahra 2007 ASAMIN 00,47,50 

11 SERHIR FIRDAOUSS 2009 APJ 00,48,79 

12 GHOUDANE HIBA 2004 KAC 00,49,44 

13 TAMOUCHACHT JAMILA 1985 PHOQUE MOINE  00,51,04 

  AICHA ELBEKALI  2004 RAJA DSQ 

 Wiam Saoui 2006 ASAMIN DSQ 

 Yasmin SIFALLAH 2006 ACPC  DSQ 

 Hajar Moubal 2009 ASAMIN DSQ 

 LAHLIMI- MALAK 2009 KAC DSQ 

 LAHLIMI- HIBA  2007 KAC DSQ 

TORPEDO 50 M , OPEN HOMME  
  

  Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 Taha Moubal 2005 ASAMIN 00,31,62 

2 TIJARI MONCEF 2002 ADM 00,31,79 

3 Chtaibi Yasser 2005 ASAMIN 00,31,98 

4 ALAA EDDINE GHOURA 1996 KAC 00,32,23 

5 BEN EL HAJ - MONCEF  2004 KAC 00,34,45 

6 LAHLYAL AHMED MOUBARAK 2003 APJ 00,34,49 

7 EL Mahdi EL BARMI 2007 ACPC  00,35,58 

8 HOUIRICH EL MEHDI 2007 APJ 00,35,99 

9 Khiali Haitam 2006 CNCS 00,36,42 

10 AHMED NIDAOUI 2007 CNCS 00,38,17 

11 BELKAZ - LHABIB    1996 KAC 00,39,89 

12 AMINE HABIB  2004 ASNPAS 00,40,89 

13 BOUZIANI BADR-EDDINE 2005 APJ 00,43,38 

14 Ismail BOUIH 2000 ACPC  00,43,57 

 HASSOUNI OMAR 2001 ADM DNF 



ESSAID LABCHAINI  2004 AMAL ESSAOUIRA DSQ 

SALAHEDDINE ETTAOUBALI 1993 AMAL ESSAOUIRA DSQ 

BOUFTIH SAAD 2001 AMAL ESSAOUIRA DSQ 

Aymane BOUZAIDI 2005 CNCS DSQ 

MOHAMED AMINE KHOUBABA 2003 PLSM DSQ 

Aymen Harrath  1997 RAJA DSQ 

Hassan Alami 2006 RAJA DSQ 

Yahya ElAzzaoui 2008 RAJA DSQ 

Abdelouahab Benhida 2007 ASAMIN DSQ 

MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM DSQ 

100 m TRIAL, OPEN  DAMME 

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 Wiam Saoui 2006 ASAMIN 01,27,98 

2 YAHIA MAYARE 2003 ADM 01,28,54 

3 Hajar Moubal 2009 ASAMIN 01,30,75 

TAMOUCHACHT JAMILA 1985 PHOQUE MOINE DNF 

YAHIA MAYSSAME 2005 ADM DNF 

Houda boulagriate 2001 CNCS DNF 

MARWA Elhartika  2005 RAJA DNF 

Nada MOSSADDIK 2006 CNCS DNF 

 AICHA ELBEKALI 2004 RAJA DSQ 

RGUIB NORA 2003 ADM DSQ 

HIND DOUHA 2003 RAJA DSQ 

100 m TRIAL, OPEN  HOMME 

Nom, Prenom Anné Association Tps Realise 

1 Chadly Ayoub 1990 ASAMIN 01,01,16 

2 El Hamani Taoufik 1998 ASAMIN 01,04,75 

3 TIJARI MONCEF 2002 ADM 01,19,54 

4 MAMDOUH ABDELMOUGHIT 2002 ADM 01,20,16 

5 ALAA EDDINE GHOURA 1996 KAC 01,21,15 

6 EL Mahdi EL BARMI 2007 ACPC  01,23,65 

7 ABIR ALAA 2003 APJ 01,25,05 

8 BELKAZ - LHABIB 1996 KAC 01,27,18 

9 BEN EL HAJ - MONCEF 2004 KAC 01,30,58 

10 MOHAMED AMINE KHOUBABA 2003 PLSM 01,31,10 

11 ZAHIR MOHAMED AMINE 2001 APJ 01,33,61 

12 Khiali Haitam 2006 CNCS 01,34,21 

13 Yahya ElAzzaoui 2008 RAJA 01,35,27 

14 Ismail BOUIH 2000 ACPC  01,52,07 

15 Didouch Mohamed 2003 ASAMIN DNF 

16 AMINE HABIB 2004 ASNPAS DNF 

17 Ziad Bourouad  2007 RAJA DNF 

AHMED NIDAOUI 2007 CNCS DNF 

Aymane BOUZAIDI 2005 CNCS 
DNF 



DNF 

DSQ 

DSQ 

Classement Individuel 

CLASSEMENT Nom, Prenom Association POINT 

1 ALAA EDDINE GHOURA KAC 102 

2 El Hamani Taoufik ASAMIN 96 

3 TIJARI MONCEF ADM 88 

4 Chadly Ayoub ASAMIN 86 

5 MAMDOUH ABDELMOUGHIT ADM 85 

6 EL Mahdi EL BARMI ACPC 63 

7 ABIR ALAA APJ 60 

8 Taha Moubal ASAMIN 50 

9 HASSOUNI OMAR ADM 42 

10 Chtaibi Yasser ASAMIN 42 

11 ZEHNOUNI MEHDI APJ 39 

12 BEN EL HAJ - MONCEF KAC 36 

13 LAHLYAL AHMED MOUBARAK APJ 33 

14 Anas Amjoud ASAMIN 33 

15 BELKAZ - LHABIB KAC 27 

16 HOUIRICH EL MEHDI APJ 27 

CLASSEMENT Nom, Prenom Association POINT 

1 YAHIA MAYARE ADM 118 

2 Wiam Saoui ASAMIN 89 

3 YAHIA MAYSSAME ADM 88 

4 RGUIB NORA ADM 54 

5 Houda boulagriate CNCS 50 

6 HIND DOUHA RAJA 50 

7 Yasmin SIFALLAH ACPC 46 

8 Hajar Moubal ASAMIN 42 

9 MARWA Elhartika RAJA 42 

10  Jennat Rimi RAJA 39 

11 SERHIR FIRDAOUSS APJ 33 

12 CHAOUCHI LINA APJ 33 

13 Nada MOSSADDIK CNCS 30 

14 LAHLIMI- HIBA KAC 30 

Azhar Driss  

ZEHNOUNI MEHDI 

HASSOUNI OMAR 

2003 RAJA 

2005 APJ 

2001 ADM 



Classement Par Association 

CLASSEMENT Association Fille Garçon Point 

1 ADM 260 215 475 

2 ASAMIN 131 307 438 

3 APJ 66 159 225 

4 KAC 30 165 195 

5 RAJA 131 0 131 

6  ACPC 46 63 109 

7 CNCS 80 0 80 

Association ADM a remporté la Coupe du Trône 


